VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS CNPJ: 16.611.943/0001-90, pelo valor 
total de R$ 13.614,10 (treze mil, seiscentos e catorze reais e dez centavos), os itens 30, 32 foi 
a empresa RD COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 41.213.215/0001-78, pelo valor total de R$ 
22.319,00 (vinte e dois mil, trezentos e dezenove reais), os itens 75, 76 foi a empresa VIA 
NORTE COMERCIO E SERVIÇOS LTDACNPJ: 48.891.349/0001-97, pelo valor total de R$ 
4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais), os itens 88, 89 foi a empresa ALTERNATIVA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CNPJ:43.556.958/0001-76, pelo valor total de R$ 
15.852,00 ( quinze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais), os itens 47, 48, 49 foi a 
empresa ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ: 33.772.464/0001-75, pelo valor total de R$ 24.284,34 (vinte e quatro mil, duzentos 
e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), os itens 55, 57,58, 59, 60 foi a empresa 
DLM HOSPITALAR LTDA CNPJ: 34.186.181/0001-04, pelo valor total de R$ 25.628,40 (vinte 
e cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais e quarenta centavos), o item 01 foi a empresa 
DUMALE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ: 28.788.905/0001-97, pelo valor total de R$ 
34.400,00 ( trinta e quatro mil, e quatrocentos reais), perfazendo um total dos itens de R$ 
854.548,74 (oitocentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e oito reais e setenta 
e quatro centavos). Os itens 3, 4, 17, 24, 25, 26, 27, 34, 35, 40, 46, 54, 56, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67,68, 69, 70, 71, 72,73, 74, 77, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, foram FRACASSADOS, os itens 12, 13, 14, 15, 16 e 87 foram DESERTOS.

[...]

Institucional, Incluindo Filmagens Em Hd/4k Com Drones, Edição de Videos, Gestão de Redes 
Sociais e Criação de Identidade Visual, Para Atender às Demandas Institucionais da Prefeitura 
Municipal de Rorainopólis (Rr). A Empresa Vencedora: C. Batista Marinho Ltda - Cnpj nº 
42.903.510/0001-19, No Item 01. Total do Item: R$ 230.395,92 (Duzentos e Trinta Mil, 
Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos). 

Rorainópolis-RR, 28 de novembro de 2025. 
RAFAEL LOPES DUARTE 
Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ 

EXTRATO DE CONTRATO 

CNPJ Nº 4.056.230/0001-23 Processo Administrativo: 065/2025 Contrato nº 062/2025.

[...]

de Manutenção, Conservação e Higienização Em Aparelhos de Ar-Condicionado e Centrais de 
Ar, Com Fornecimento de Peças Quando Necessário, Visando Atender às Necessidades das 
Secretarias Que Compõem A Estrutura da Prefeitura Municipal de São Luiz do Anauá/RR. 
Vigência: 12 meses. Valor: de R$ 321.590,84 (trezentos e vinte e um mil, quinhentos e noventa 
reais e oitenta e quatro centavos) Dotação Orçamentária: Programa de  Trabalho:  
04.122.0002.3006.0000/08.122.0002.5001.0000/10.122.0002.4001.0000, 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. Fundamentação legal: Regido pela Lei nº 14.133/2021 
e demais legislações pertinentes.